PORTARIA Nº 81/2013

DISPÕE SOBRE TRANSFERÊNCIA DE BENS MÓVEIS DA CÂMARA MUNICIPAL PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE.

A Presidenta da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, Vereadora Dulcinéia da Costa, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte

PORTARIA

Art. 1º - Transfere para a Prefeitura Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, o bens móveis discriminados abaixo:

 - Mesas conj. em L (na cor azul) – patrimônios nº  1088 e 1102;

 - Mesas (na cor cinza) – patrimônios nº 0135 e 0242;

 - Gaveteiro – patrimônio nº 0750;

 - Mesas  – patrimônios nº 1945, 2275 e 2286;

 - Ventiladores – patrimônios nº 932 e 1127;

 - Arquivo com gavetas – patrimônio nº 1669;

 - Armários em aço  – patrimônio nº 1947, 687 e 1070;

 - Cadeiras  - patrimônio nº   0111, 0010, 0016, 0020, 0013, e 704;

 - Impressora – patrimônio nº 2261;

 - Impressora multifuncional – patrimônio  nº 2205.

 - Computador – patrimônio nº 2941.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.
CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 11 de Junho de 2013.

	DULCINÉIA  COSTA

	PRESIDENTA DA MESA

PAGE